
	
		
				
			
				[image: logo-test6]
				[image: Starý Kolín]

			
	
			
				
					tel.: 321 764 109
			Náměstí 117, Starý Kolín
obec@starykolin.eu

						
			
			

	
			
				[image: Přepnout navigaci]Navigace
					O OBCI
	Základní informace o obci
	Starokolínský zpravodaj
	Historie a památky
	Historické mapy
	Symboly obce



	OBECNÍ ÚŘAD
	Kontakty a struktura úřadu
	Úřední deska
	Hlášení obecního rozhlasu
	Vyhlášky a nařízení
	Dokumenty OÚ
	Dokončené a realizované projekty
	Územní plán – GObec
	Povinně zveřejňované informace



	SAMOSPRÁVA
	Program rozvoje obce na období 2018-2024
	Zastupitelstvo obce
	Usnesení zastupitelstva
	Zápisy zastupitelstva
	Vedení obce
	Výbory a komise



	SLUŽBY OBČANŮM
	CzechPoint
	Základní a mateřská škola
	Školní jídelna
	Dětské a víceúčelové hřiště
	Workoutové hřiště
	Zdravotnictví
	Sběrný dvůr a odpady
	Kanalizace a ČOV
	Dětská skupina Korálek II



	KULTURA, SPORT A VOLNÝ ČAS
	Spolky a sportovní kluby
	Obecní knihovna
	Komunitní centrum
	750 let obce Starý Kolín
	Podcast Za plotem



	UŽITEČNÉ INFORMACE
	Volby
	Informační servis
	Hlášení poruch a tísňová volání
	Hlášení obecního rozhlasu
	Desatero správného Starokolíňáka
	Informace pro chovatele psů
	Dopravní informace
	Informace pro stavebníky a investory
	Jak a kde si zařídit…
	Pracovní nabídky
	Pošta Starý Kolín
	Výstrahy ČHMÚ a počasí
	Informace o zpracování osobních údajů




			
			
			
		
			
				Chyba 404 - Stránka nebo soubor neexistuje

			

			
				Omlouváme se, ale stránka nebo soubor, který jste hledali na tomto webu neexistuje.

 V případě, že je to špatně a chcete nás upozornit na chybu, 
				
kontaktujte nás na e-mailu: redakce@starykolin.eu.
				
				



							
		

				
		
				Pozvánky a oznámení
Zveřejněno: 9.4.2024

Pozvánka na Kačinu dokořán – 13. 4. 2024
Zveřejněno: 8.4.2024

Tiskopis plné moci pro převzetí voličského průkazu pro volby do Evropského parlamentu
Zveřejněno: 8.4.2024

Tiskopis žádosti o vydání voličského průkazu pro volby do Evropského parlamentu
Zveřejněno: 8.4.2024

Volby do Evropského parlamentu konané ve dnech 7. a 8. června 2024 – voličské průkazy
Zveřejněno: 8.4.2024

Informace pro občany jiných členských států EU k volbám do Evropského parlamentu, které se budou konat ve dnech 7. a 8. června 2024  – volič, který na území ČR doposud nehlasoval v žádných volbách, musí do 40 dnů přede dnem voleb požádat svůj obecní úřad o zápis do seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu.
Zveřejněno: 8.4.2024

Sběr železného odpadu – sobota 13. 4. 2024

Úřední deska
Zveřejněno: 9.4.2024

Oznámení záměru  Středočeského kraje bezúplatně převést obci Starý Kolín pozemky
Zveřejněno: 9.4.2024

Záměr obce prodat nemovitost
Zveřejněno: 3.4.2024

Pozvánka na 11. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín, které se koná dne 10. 4. 2024
Zveřejněno: 13.3.2024

Územní plán Starý Kolín – oznámení pořizovatele o zahájení řízení a konání veřejného projednání návrhu změny č. 3 pořizované zkráceným postupem – veřejná vyhláška

		
	

	

	
		
			
	           	
				
								[image: ]

					[image: ]

					[image: ]

					[image: ]


						
			    		
			
				
				
					Obec
	Základní informace o obci
	Historie a památky
	Starokolínský zpravodaj
	Zastupitelstvo obce
	Spolky a sportovní kluby
	Desatero správného Starokolíňáka
	Realizované projekty
	Hlášení obecního rozhlasu
	Kontakt


Dokumenty
	Úřední deska
	Pozvánky a oznámení
	Vyhlášky a nařízení
	Směrnice
	Rozpočet obce
	Závěrečný účet obce
	Výběrová řízení
	Formuláře
	Dokumenty zastupitelstva


Služby
	Základní a Mateřská škola
	Obecní knihovna
	Dětské hřiště
	Zdravotnictví
	Kanalizace
	Sběrný dvůr a odpady
	CzechPoint
	Životní situace
	Dopravní informace
	Výstrahy ČHMÚ a počasí
	Hlášení poruch a tísňová volání


			[image: ]
Obec Starý Kolín na facebooku


						
			

			
							

			
							

			
							
				© 2022 Obec Starý Kolín | Všechna práva vyhrazena | Informace o zpracování osobních údajů | Prohlášení o přítupnosti | Stránka neukládá žádná Cookies			
			
				 			
				

		

							
					
												
					

					
							
		
			
			
			
		
		
		
			
				
				
			
		

				
	

	